
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KRÁSY A TRADICE 
SALALY

Klimatizovanými jeepy se vydáme do pohoří Qara. Na úpatí 
hor prozkoumáme pramen Sahalnawt a  travertinové 
skalní útvary, které jsou typické pro tuto oblast. Vyfotíte 
si hluboká údolí, kaňony a z horské vyhlídky dohlédnete 
až na  indický oceán. Dále se na  pláži v  Mughsajlu 
zastavíme u gejzírů, tryskajících z průduchů v útesech. 
Poté překonáme prudké svahy Jebel Qamar a sjedeme 
z  hor na  písečnou pláž Fazája, která je obklopena 
vysokou hradbou skalních stěn, a která patří vůbec mezi 
ty nejkrásnější pláže v  celém  Ománu.  Zde se budete 
moci vykoupat ve vlnách Indického oceánu a vychutnat 
si menší občerstvení. 
Po cestě zpět se zastavíme u kadidlovníků, kterým se 
tady stále velmi dobře daří, a nevynecháme ani vyhlídku 
na  krásnou zátoku známou jako Secret beach. Poté 
vyrazíme do vesnice, kde nás už bude vyhlížet ománská 
rodina, která se Vám bude snažit přiblížit, jakým 
způsobem se tady v Dhofáru ještě donedávna žilo. Čeká 
nás příjemné posezení u ohně, tradiční ománské jídlo, 
zvyky místních žen a povídání si o této jedinečné zemi, 
která svou autentičností stále připomíná pohádku 
z tisíce a jedné noci.
V ceně: transfer, voda, večeře, český průvodce. 
Děti mladší 2 let: zdarma.

DEN:  
úterý

DÉLKA VÝLETU:  
13:00–20:30 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 2–12 let 115 € / 

57,5 €

NABÍDKA VÝLETŮ 
OMÁN

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VEČERNÍ SALALAH 
S NÁKUPY

Zažijte s  námi jedinečnou atmosféru večerní Salaly 
s  možností nákupu.  Nejprve zastavíme v  moderním 
arabském obchodním centru Garden Mall, poté se 
vydáme do útulného obchůdku s typickými ománskými 
surovinami, jako jsou sladké datle, aromatická káva, 
voňavý čaj, koření a další. Zastavíme také na nejstarším 
arabském tržišti Al Haffa, kde jezdí místní nakupovat 
kadidlo, kašmír a další lokální produkty.
Cena zahrnuje: transfer, voda, český průvodce. 
Děti mladší 2 let: zdarma.

DEN:  
středa

DÉLKA VÝLETU:  
19:30–cca 23:00 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 2–12 let 26 € / 

13 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VODOPÁDY WADI 
DARBAT A OKOLÍ

Na  další výlet se tentokrát vypravíme terénními 
jeepy a  budeme objevovat východní část Salaly. Mezi 
vůbec nejnavštěvovanějsí místa zde zcela určitě patří 
Wadi Darbat, který Vás překvapí jak svoji krásou, 
tak i  přírodními scenériemi. Čeká nás zde koupání 
v průzračné vodě. Dále projedeme a krátce zastavíme 
ve staré části města Mirbat, čeká nás také zážitková jízda 
po písečných pobřežních dunách. Odtud pokračujeme 
na  panenskou písečnou pláž do  Mirbatu, který je 
vyhlášený svým podmořským životem a  kde zažijete 
dokonalý relax v  podobě šnorchlování, čtyřkolek, 
kajaku, pikniku, tradiční ománské hudby apod. Náš den 
poté zakončíme jak nejlíp než západem slunce při ohni. 
Cena zahrnuje: transfer, večerní piknik, voda, český 
průvodce. 
Děti mladší 2 let: zdarma.

DEN:  
čtvrtek

DÉLKA VÝLETU:  
13:00–19:00 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 2–12 let 118 € / 

88,50 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VÝPRAVA 
DO POUŠTĚ

V terénních autech nejprve přejedeme dhofárské hory 
až k okraji pouště. Zavítáme do údolí Dawka (UNESCO), 
kde rostou tisíce kadidlovníků a z historického hlediska 
se jedná o  velmi důležité místo. Odtud naše cesta 
pokračuje do UBARU (UNESCO), kde mmj prozkoumáme 
rozvaliny starobylého města. Nedaleko Ubaru si pak 
prohlédnete stádo velbloudů, mezi nimiž bývají i vzácní 
černí velbloudi, kteří přes pousť migrují do  Ománu. 
V poušti Rub´ al-Chálí zažijete divokou jízdu po písečných 
dunách, kdy výška některých z nich dosahuje až 200m!  
Z vrcholku duny pak budete moci sledovat nádhernou 
hru světel a stínů při západu slunce.
Cena zahrnuje: transfer, večerní snack, voda, český 
průvodce. 
Děti mladší 2 let: zdarma.

DEN:  
pátek

DÉLKA VÝLETU:  
13:00–20:45 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 2–12 let 99 € / 

74,75 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SALÁLA CITY TOUR Půldenní výlet začíná prohlídkou interiéru mešity sultána 
Qaboose, výrazné osobnosti v dějinách Ománu. Dále se 
přesuneme na tradiční ománský trh, kde zažijete pravou 
atmosféru místního obchodování s  čerstvými rybami, 
masem, ovocem, zeleninou a lokálními surovinami. Trh 
je rovněž ideálním místem pro poznání jak místní kultury, 
tak také tradic. Další zastávkou bude místní farma, kde 
se rozprostírají kokosové palmy, banánovníky a  další 
tropické ovoce.  Zde se budete mít možnost občerstvit 
kokosovou vodou přímo z utrženého kokosu. Odtud se 
přesuneme do městečka Taqah, kde nás čeká prohlídka 
ve  150 let starém ománském domě, který zachycuje 
místní život, architekturu i kulturu. Přeneseme se tak 
do dob dávného a kdysi každodenního života v Ománu.
Cena zahrnuje: transfer, voda, kokos, český průvodce. 
Děti mladší 2 let: zdarma.

DEN:  
sobota

DÉLKA VÝLETU:  
8:30–14:00 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 2–12 let 33 € / 

16,5 €



Aktuální ceny získáte u delegáta. 

Změna programu a dne vyhrazena. Časy odjezdů a návratů jsou orientační. 

UPOZORNĚNÍ: Cestovní kanceláře DERTOUR Group, Fischer a Exim Tours nejsou organizátorem 
výše uvedených výletů. Organizátorem je místní agentura. Výlety se objednávají u delegáta 
CK DERTOUR Group, Fischer/Exim minimálně jeden den před konáním výletu. 

Kontakt na delegátku: Barbora Cilná +968 9669 3785

Storno podmínky: Zaručujeme vrácení 100% částky při zrušení výletu nejpozději do 24 hodin 
před jeho konáním. Při zrušení v pozdějším termínu nelze nárokovat vrácení peněz.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PRIVÁTNÍ VÝLET Nevybrali jste si žádný z výletů nebo chcete spojit 
dva výlety do jednoho? Ozvěte se našemu delegátovi 
a pokusíme pro Vás sestavit program výletu 
i s průvodcem dle Vašich přání a možností.

DEN:  
každý den

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 2–12 let

individuální


